
UCHWAŁA NR 22/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na : 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D85646-8916-46CA-A8EE-8749608FA022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 749 856,00    50 000,00    799 856,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 856,00    50 000,00    799 856,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

138 000,00    50 000,00    188 000,00    

   ORGAN 138 000,00    50 000,00    188 000,00    
852   Pomoc społeczna 5 948 469,99    -51 807,00    5 896 662,99    

 85202  Domy pomocy społecznej 5 759 948,00    -59 007,00    5 700 941,00    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

1 179 148,00    -59 007,00    1 120 141,00    

   ORGAN 1 179 148,00    -59 007,00    1 120 141,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 0,00    7 200,00    7 200,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00    7 200,00    7 200,00    

   ORGAN 0,00    7 200,00    7 200,00    
Razem: 74 615 416,87    -1 807,00    74 613 609,87    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D85646-8916-46CA-A8EE-8749608FA022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 413 158,00    50 000,00    463 158,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 158,00    50 000,00    463 158,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 109 071,00    50 000,00    159 071,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 104 871,00    50 000,00    154 871,00    

750   Administracja publiczna 8 785 404,80    0,00    8 785 404,80    
 75020  Starostwa powiatowe 7 148 294,80    0,00    7 148 294,80    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 641,00    -2 776,87    332 864,13    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 48 490,00    -2 776,87    45 713,13    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 800,00    -408,13    244 391,87    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 84 800,00    -408,13    84 391,87    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 129 395,00    3 185,00    132 580,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 20 929,00    3 185,00    24 114,00    

852   Pomoc społeczna 6 463 370,55    -51 807,00    6 411 563,55    
 85202  Domy pomocy społecznej 5 769 948,00    -59 007,00    5 710 941,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 721,00    -59 007,00    145 714,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 204 721,00    -59 007,00    145 714,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 0,00    7 200,00    7 200,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    935,00    935,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    935,00    935,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    134,00    134,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    134,00    134,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    5 831,00    5 831,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    5 831,00    5 831,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    300,00    300,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    300,00    300,00    

Razem: 84 366 291,64    -1 807,00    84 364 484,64    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D85646-8916-46CA-A8EE-8749608FA022. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 22/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00    50 000,00    188 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 000,00    50 000,00    188 000,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

138 000,00    50 000,00    188 000,00    

   Zlecone 138 000,00    50 000,00    188 000,00    
852   Pomoc społeczna 0,00    7 200,00    7 200,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00    7 200,00    7 200,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00    7 200,00    7 200,00    

   Zlecone 0,00    7 200,00    7 200,00    
Razem: 7 619 926,13    57 200,00    7 677 126,13    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00    50 000,00    188 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 000,00    50 000,00    188 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 69 871,00    50 000,00    119 871,00    
   Zlecone 69 871,00    50 000,00    119 871,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    7 200,00    7 200,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00    7 200,00    7 200,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    935,00    935,00    
   Zlecone 0,00    935,00    935,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    134,00    134,00    

   Zlecone 0,00    134,00    134,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    5 831,00    5 831,00    
   Zlecone 0,00    5 831,00    5 831,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    300,00    300,00    
   Zlecone 0,00    300,00    300,00    

Razem: 7 619 926,13    57 200,00    7 677 126,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D85646-8916-46CA-A8EE-8749608FA022. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 7 200,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 08.03.2022r. Znak: FN.I.3111.85.2022, która dotyczy zwiększenia środków 
z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy 
w rodzinie, zadanie realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie, 

2/ zmniejszenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 59 007,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 10.03.2022r. Znak: FN.I.3111.88.2022, która dotyczy zmniejszenia środków 
z przeznaczeniem na wydatki realizowane przez Dom Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie, 

3/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 50 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 14.03.2022r. Znak: FN.I.3111.95.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki związane z regulowaniem stanów prawnych nieruchomości zajętych pod drogi publiczne, 

4/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D85646-8916-46CA-A8EE-8749608FA022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



